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KOMUNA E GJAKOVËS

NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS
 FURNIZIM  PUNË  SHËRBIME

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: 21.01.2026 

Nr i Prokurimit  632-25-9754-2-1-1

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KOMUNA E GJAKOVËS

Adresa Postare: Rr "Nënë Tereza"

Qyteti: GJAKOVË Kodi postar: 50000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Faton Gutaj Telefoni: +383 200-44041

Email: faton.gutaj@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/gjakove

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj)
   Punë        Furnizime     Shërbime

  Ekzekutim
  Plani dhe ekzekutimi
  Realizimi, në çfarëdo mënyre, 
të punës, përgjegjës me kërkesa 

  Blerja
  Qira financiare (lizing)
  Qira
  Blerje me këste
  Një kombinim i këtyre
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Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve / Vendi kryesor i dorëzimit / Vendi kryesor i 
realizimit
Në shkollat e Komunës së Gjakovës

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë: Po   Jo          

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj 12
II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme

Vlera e parashikuar e kontratës: 501,535.00

Financuar:  Vetanake  Buxheti i Konsoliduar i Kosovës  Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimi dhe përfundimit)

Ne dite:          Ne muaj:      
Data e fillimi:            Data e përfundimit:       
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
60116100-5

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

    E hapur
    E kufizuar
    Konkurruese me negociata
    E negociuar
    Kuotim
    Vlere minimale

III.2) KRITERET E DHËNIES

   Çmimi më i ulët ili     Tenderi ekonomikisht më i favorshëm
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NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.3, IV.4 dhe 
IV.5 për secilën pjesë)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 24.10.2025 

Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: 28.10.2025

Data e hapjes se tenderëve: 08.12.2025 

Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: 15.01.2026

Data e nënshkrimit te kontratës: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: 16

Numri i tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderëve te përgjegjshëm: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor për dorëzim te tenderëve:  normal  i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1187       
Grupi No.: 1      
Grupi: Transporti i nxënësve me aftësi të kufizuara shkollë-shtëpi      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "N.T.Sh.""Arti - Taxi"""      

Adresa Postare: Edit Durham      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044255308      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,325.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,325.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,325.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 2      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Brekoc, Zhub, Vogovë, Prush dhe anasjelltas - 
Lagjet Bibaj, Rrusta, Maksuti, Sylaj, Komon Ukaj, Kqiraj, Prush dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  12,950.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,950.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 12,950.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 3      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Brekoc, Orize, Meje, Jetish dhe anasjelltas - Lagjet 
Fushë Tyrbe, Meje, Orize, Berisha 1, Pllumi Berisha 2, Pepaj, Jetishi dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,545.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,545.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,545.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 4      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Brekoc, Firzë dhe anasjelltas - Lagjet Dedaj, Gjokaj, 
Dreni, Gjokaj 2, Bisaku, Prendi dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,770.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,770.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,770.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1193       
Grupi No.: 5      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shishmon i Bokës Smolicë dhe anasjelltas - Lagjet 
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Gjuraj, Ramaj, Zenuni, Isufi, Rrustemi dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " Çlirimi "      

Adresa Postare: DUSHNJË GJAKOVË KOSOVA      

Qyteti: DUSHNJË 
GJAKOVË KOSOVA      

Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045-697-021      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1193       
Grupi No.: 6      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shishmon i Rrafshit - Smolicë dhe anasjelltas. Lagjet 
Rrahmani Kukaj, Kastratti, Berisha, Haxhija dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " Çlirimi "      

Adresa Postare: DUSHNJË GJAKOVË KOSOVA      

Qyteti: DUSHNJË 
GJAKOVË KOSOVA      

Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045-697-021      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,770.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,770.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,770.00
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IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 7      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dëshmorët e Dushkajës Bardhaniq - Gërgoc dhe 
anasjelltas. Lagjet Salihu , Gëgoc dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,695.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,695.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,695.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 8      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dëshmorët e Dushkajës Bardhaniq - Lagja Barja e 
Madhe dhe anasjelltas. Lagjet Rexhepi, Ferizi, Rexhaj, Hisenaj, Neziraj, Hajdara dhe  anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      
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Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,030.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,030.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,030.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 9      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dëshmorët e Dushkajës Bardhaniq - Zhabel, Plak 
dhe anasjelltas. Lagjet Brahimaj, Haziraj, Delijaj, Maliqi dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,030.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,030.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,030.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1193       
Grupi No.: 10      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Luigj Gurakuqi KorenicëDuzhnje,Nec dhe 
anasjelltas. Lagjet Pompa Duzhnje, Restorani Qerret, Duzhnje, Nec dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " Çlirimi "      

Adresa Postare: DUSHNJË GJAKOVË KOSOVA      

Qyteti: DUSHNJË 
GJAKOVË KOSOVA      

Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045-697-021      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,175.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,175.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,175.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1193       
Grupi No.: 11      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin    Luigj Gurakuqi   Korenicë, Orize. Ramoc dhe 
anasjelltas. Lagjet   Orize  , Ramoc (lagjeja pepaj)  dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " Çlirimi "      

Adresa Postare: DUSHNJË GJAKOVË KOSOVA      

Qyteti: DUSHNJË 
GJAKOVË KOSOVA      

Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 045-697-021      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,695.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,695.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,695.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1194       
Grupi No.: 12      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin    Jahë Salihu   Molliq - Batushë  dhe anasjelltas. 
Lagjet   Urieli, Zajmi, Batushë, Tolaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Hasan Alija B.I.      

Adresa Postare: Nivokaz      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044128908      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  13,875.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,875.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,875.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1189       
Grupi No.: 13      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shaban Golaj Lipovec - Thaq, Morinë dhe 
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anasjelltas. Lagjet Demiraj, Thaq (Rrahmani), Ethemi, Halilaj, Shala, Halilaj 2, Muhadër, Troja dhe 
anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH. "Nijazija Turs"      

Adresa Postare: Gërqin      

Qyteti: GERQINA      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044246792      Faksi: 044246792      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,545.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,545.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,545.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1189       
Grupi No.: 14      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shaban Golaj Lipovec - Gjuraj (Travë), Berisha, 
Sejdaj, Gërqinë dhe anasjelltas. Lagjet Gjuraj, Berisha, Gjuraj 2, Sejdaj, Sylmetaj, Gutaj , Gutaj 
Sylmetaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH. "Nijazija Turs"      

Adresa Postare: Gërqin      

Qyteti: GERQINA      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044246792      Faksi: 044246792      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,510.00        EUR 
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Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,510.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,510.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 15      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Pjetër Muqaj Guskë - Bobi, Devë, Binakaj,Vataj dhe 
anasjelltas. Lagjet Vataj, Devë 1, Binakaj,Bobi Devë 2 dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,955.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,955.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,955.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 16      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Pjetër Muqaj Guskë - Asllani, Sefaj,Lokaj, Kukaj 
dhe anasjelltas. Lagjet Asllanaj, Sefaj, Rexhaj, Hajdari dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1
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Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,770.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,770.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,770.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 17      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ardhmëria Ramoc - Rracaj, Kodra e Hutit, Rrypaj 
dhe anasjelltas. Lagjet Nrejaj, K.Hutit, Salcaj, Rrustaj, Kroi i Qarrit, Rracaj, Pompa Rracaj dhe 
anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,175.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,175.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,175.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 18      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ardhmëria Ramoc - Meje, Jahoc dhe anasjelltas. 
Lagjet Gjoklaj, Hasanaj, Jetishi 1, Jetishi 2, Fetaj, Meje (Te varrezat) , Pnish, Jahoc (Ura) , Berisha 
dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  12,395.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,395.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 12,395.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 19      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ganimete Tërbeshi Ponoshec - Popoc dhe anasjelltas. 
Lagjet Vzhinaj, Rexhaj, Sadrija, Kukaj, Hysenaj , Sadiku dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       
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Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  12,395.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,395.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 12,395.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 20      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ganimete Tërbeshi Ponoshec - Morinë (qendra e 
fshatit) dhe anasjelltas. Lagjet Ura e Labenicës, Rrahmani, Bajraktari, Bali Elezaj, Syla, Idrizaj, 
Morinë (Qendra e fshatit) dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,545.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,545.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,545.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
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Grupi No.: 21      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ganimete Tërbeshi Ponoshec - prapa sukës deri te 
Familja Sadri Avdyli dhe anasjelltas. Lagjet Ponoshec, Familja Avdyli) dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  5,550.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,550.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1188       
Grupi No.: 22      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Jahë Salihu Molliq - Brovinë Potok dhe anasjelltas. 
Lagjet Asllani (lapidari), Brovinë (qendër), Hasanaj, Sadrija, Familja Muslija dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: NT ,, Ekremi Tours "      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: GJAKOVË      Kodi postar: -50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044475057      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,175.00        EUR 
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Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,175.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,175.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1196       
Grupi No.: 23      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shtjefën Kurti Novosellë e Epërme - Palabardh dhe 
anasjelltas. Lagjet Lukaj, Ndrecaj, Gjok Lulaj, Delimulaj, Hajdaraj, Alijaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Norway Travel      

Adresa Postare: Kolë Lleshi      

Qyteti: Gjakove      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049868766      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  6,475.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 6,475.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 6,475.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1196       
Grupi No.: 24      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shtjefën Kurti Novosellë e Epërme - Gjergjaj, Kolaj 
dhe anasjelltas. Lagjet Gjergjaj, Kolaj 1, Kolaj 2 dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1
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Emri zyrtar: Norway Travel      

Adresa Postare: Kolë Lleshi      

Qyteti: Gjakove      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049868766      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1196       
Grupi No.: 25      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Shtjefën Kurti Novosellë e Epërme - Perkoldedaj, 
Nokaj dhe anasjelltas. Lagjet Perkolaj, Dedaj, Nokaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Norway Travel      

Adresa Postare: Kolë Lleshi      

Qyteti: Gjakove      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049868766      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,325.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,325.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,325.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1191       
Grupi No.: 26      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ali Hasi Cërmjan - Gjekaj, Avdijaj dhe anasjelltas. 
Lagjet Hoxhaj, Hasanaj, Hajdari, Shala, Puka- Os, rruga Kidaj, Pazhar Malaj, Gjekaj, Avdijaj dhe 
anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: METI  TOURS      

Adresa Postare: meti-tours@hotmail.com      

Qyteti: skivjan      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044270456      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  13,505.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,505.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,505.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 27      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dëshmorët Lleshi Doblibare - Bordosanë dhe 
anasjelltas. Lagjet Bordosanë, Doblibare dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 28      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dëshmorët Lleshi Doblibare - Vraniq dhe anasjelltas. 
Lagjet Vraniq, Doblibare dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 29      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin  Gjergj Fishta Bishtazhin - Kushavec, Smaq 1 dhe 
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anasjelltas. Lagjet Tahiri, Topalli, Kerhani, Kuqi, Kajtazi, Radi 1, Radi 2, Smaq 1 dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  11,100.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 11,100.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 11,100.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 30      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Gjergj Fishta Bishtazhin - Smaq 2, Ujz Fshaj dhe 
anasjelltas. Lagjet Smaq 2, Radi, Kushnini, Ujzi, Qupi, Perkolaj, Ujz (shkolla), Fshaj, Shala, Fshaj 
(qender), Markaj dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  11,100.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 11,100.00
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Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 11,100.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 31      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Gjergj Fishta Bishtazhin - Marmull dhe anasjelltas. 
Lagjet Delija,Bardhi, Marmull (qendër), Nokaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 32      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dy Dëshmorët Sheremet - Rracaj dhe anasjelltas. 
Lagjet Golaj, Sheremet (qender), Rracaj (hyrje dhe qendër) dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      
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Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,585.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,585.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,585.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 33      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dy Dëshmorët Sheremet - Pacaj dhe anasjelltas. 
Lagjet Isufaj, Alija, Hasanaj, Idrizaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  5,365.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,365.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,365.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 34      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Dy Dëshmorët Sheremet - Dobrosh dhe anasjelltas. 
Lagjet Qaushaj, Dobrosh (qender), Kuqlina, Cenaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  12,025.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,025.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 12,025.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1190       
Grupi No.: 35      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Bajram Sadriu Berjahë - Stubëll, dhe anasjelltas. 
Lagjet Berjahë (qender), Stubëll (qender) , Demiraj, dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Demë Sadiku  B.I.      

Adresa Postare: Nivokaz/Gjakovë      

Qyteti: NIVOKAZ      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044266191      Faksi:       
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IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9,250.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,250.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,250.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1190       
Grupi No.: 36      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Bajram Sadriu Berjahë - Nivokaz, dhe anasjelltas. 
Lagjet Smajli, Nivokaz (qendër), Osmanaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Demë Sadiku  B.I.      

Adresa Postare: Nivokaz/Gjakovë      

Qyteti: NIVOKAZ      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044266191      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9,620.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,620.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,620.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 37      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin 8 Dëshmorët Kralan - Mekaj, Fetaj, Qollak, Saricë 
dhe anasjelltas. Lagjet Mekaj, Fetaj, Qollak, Saricë dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
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Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  14,615.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 14,615.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 14,615.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 38      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ahmet Rrustemi Bec - Zhdrellë dhe anasjelltas. 
Lagjet Rrusta, Ukaj, Sokoli, Zhdrellë, Dulaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,175.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,175.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,175.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
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Po 
 Jo 



Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 39      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ahmet Rrustemi Bec - Sopot dhe anasjelltas. Lagjet 
Mon Halili, Qerim, Murtve dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,400.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,400.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,400.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 40      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Ahmet Rrustemi Bec - Lugbunar, Qerim dhe 
anasjelltas. Lagjet Nikaj, Alijaj, Fusha e sportit, Sokoli, Hasani, Gjini, Ramaja dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      
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URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,770.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,770.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,770.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 41      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Anton Çeta Dol - Kusar dhe anasjelltas. Lagjet Lazër 
Ndrecaj, Pjetershan, Kisha Pjetershan, Gjoka Pjetërshani, Kusari 1, Rrasi, Kusari 2 dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9,065.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,065.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,065.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata
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Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 42      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Anton Çeta Dol - Ukaj, Kodra, Midi, Markgegaj, 
Nikolaj dhe anasjelltas. Lagjet Gjoni, Nikollaj, Gjokaj, Tahiri, Domgjoni, Kodra Margegaj dhe 
anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9,250.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,250.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,250.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 43      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Anton Çeta Dol - Raqë, Moglicë dhe anasjelltas. 
Lagjet Bibaj, Shala, Karakushi, Markaj, Ndrekaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  7,770.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,770.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,770.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 44      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Engjëll Gjoni N.Ultë- Sopot, Janosh dhe anasjelltas. 
Lagjet Kukeli, Gecaj, Krasniqi, Azaj,sopot dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,215.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,215.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,215.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1196       
Grupi No.: 45      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Engjëll Gjoni Novosellë e UltëTrakaniq dhe 
anasjelltas. Lagjet Zenunaj, Gjuraj, Bushaj, Pjetraj, Lekë dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1
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Emri zyrtar: Norway Travel      

Adresa Postare: Kolë Lleshi      

Qyteti: Gjakove      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049868766      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  5,550.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,550.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1189       
Grupi No.: 46      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Hamëz Cena Demjan 1 - Marosh dhe anasjelltas. 
Lagjet Morosh qender, Marosh 2, Berisha dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH. "Nijazija Turs"      

Adresa Postare: Gërqin      

Qyteti: GERQINA      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044246792      Faksi: 044246792      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  8,510.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,510.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,510.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1189       
Grupi No.: 47      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Hamëz Cena Demjan 1 - Muhader, Cena, Qarri, 
Sefsalihu, Elezaj, Sufaj, Durak, Guci, Demjan 1 dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH. "Nijazija Turs"      

Adresa Postare: Gërqin      

Qyteti: GERQINA      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044246792      Faksi: 044246792      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  13,690.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,690.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,690.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1196       
Grupi No.: 48      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Zekeria Rexha Gjakovë - Osek Pashë dhe anasjelltas. 
Lagjet Rrukaj, Osekpashe, Lleshaj, Dakaj dhe anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Norway Travel      

Adresa Postare: Kolë Lleshi      

Qyteti: Gjakove      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 049868766      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  7,585.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,585.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,585.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 49      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Qerim, Zekeria Rexha Gjakovë dhe anasjelltas. 
Lagjet Qerim, Z. Rexha      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      

Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9,250.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,250.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,250.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1195       
Grupi No.: 50      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin    Mustafa Bakija   Gjakovë - Rezina dhe anasjelltas.      
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Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ardi Travel  SH.P.K.      

Adresa Postare: Duzhnje      

Qyteti: Gjakovë      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049560260      Faksi: /      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  11,100.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 11,100.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 11,100.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1193       
Grupi No.: 51      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Zenel Sadiku Babaj Bokës- Hasanaj, Koshare dhe 
anasjelltas. Lagjet Hasanaj, Koshare, Bukolli, Zeneli dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " Çlirimi "      

Adresa Postare: DUSHNJË GJAKOVË KOSOVA      

Qyteti: DUSHNJË 
GJAKOVË KOSOVA      

Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045-697-021      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,175.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,175.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,175.00
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IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1191       
Grupi No.: 52      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin    Ali Hasi   Cërmjan -Sukë e Cermjanit dhe 
anasjelltas.      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: METI  TOURS      

Adresa Postare: meti-tours@hotmail.com      

Qyteti: skivjan      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044270456      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  4,995.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,995.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,995.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 632-25-9754-2-1-1/C1192       
Grupi No.: 53      
Grupi: Transporti i nxënësve shkolla     Mustafa Bakija   ,   Yll Morina   &   Emin Duraku   & 
anasjelltas.  Lagjet     Ali Ibra      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.01.2026      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.P.SH. " Dreni "      

Adresa Postare: Skivjan      
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Qyteti: SKIVJAN      Kodi postar: 50000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044178962      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  20,350.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 20,350.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 20,350.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

V) INFORMACIONET SHTESË


